جسٹریٹریبل نمبر
۵۲۵۲بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
رَبِّكَ الْفَضْلُ بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
مَقَامِ الْمَقَامِ

روزنامہ

روزنامہ

پندرہ جمعرات

ایڈیٹر
روشن حسین تنویرThe Daily
ALFAZL

RABWAH

قیمت

پانچ روپے

جلد ۵۱
۲۳
۹ رمضان ۱۳۸۹ھ - ۲۰ نبوت - ۱۳۲۸ھ
۲۰ نومبر ۱۹۶۹ء - نمبر ۲۶۹

اخبار احمدیہ

۱۹ نبوت - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے حضور کی حرم محترم حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کی طبیعت بھی بقصدہ تعالیٰ اچھی ہے۔